

Fabriksförsäljning Dals Konfektyr AB


Org.nr 556891-6349

Ett dotterbolag till Konfektyrfabriken Aroma AB

ÅRSREDOVISNING FÖR VERKSAMHETSÅRET 2025-01-01 – 2025-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Fabriksförsäljning Dals Konfektyr AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 23,3 2026. Årsstämman beslöt godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Bengtsfors den 23,3 2026



Anders Landelius

Fabriksförsäljning Dals Konfektyr AB

Org.nr 556891-6349

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Fabriksförsäljning Dals Konfektyr AB, org nr 556891-6349 med säte i Bengtsfors får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor (kr).

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fabriksförsäljning av konfektyr i butik i Bengtsfors.

Bolaget är helägt dotterbolag till Konfektyrfabriken Aroma AB, org.nr 556657-3852 med säte i Stockholm, som i sin tur är dotterbolag till Akumal Invest AB, org.nr 556316-8474 med säte i Stockholm.

Butiken i Bengtsfors är ett av Dalslands största besöksmål under sommarhalvåret.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En ny butiksansvarig har tillträtt under året. Försäljningen har ökat och resultatet är fortsatt bra.

Bolaget har gett ett koncernbidrag till moderbolaget på 900 000 kr.

Flerårsöversikt

Belopp i tkr	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 084	4 627	4 345	3 805
Resultat efter finansiella poster	908	1 143	643	807
Soliditet	20 %	28 %	43 %	31 %

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserad vinst	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	519 819	114 209
Resultatdisposition enligt årsstämman			
-Balanseras i ny räkning		114 209	-114 209
Årets resultat			6 458
Belopp vid årets utgång	50 000	634 028	6 458

I balanserade vinstmedel ingår villkorade aktieägartillskott med 4 380 tkr (4 380 tkr).

Fabriksförsäljning Dals Konfektyr AB

Org.nr 556891-6349

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	634 028 kr
Årets resultat	6 458 kr
Totalt	640 486 kr

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	640 486 kr
Totalt	640 486 kr

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Fabriksförsäljning Dals Konfektyr AB

Org.nr 556891-6349

Resultaträkning i kr	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<i>Rörelseintäkter (Not 3)</i>		
Nettoomsättning	5 083 938	4 627 339
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	148 930	2 674
Övriga rörelseintäkter	18 044	648
Summa rörelseintäkter	5 250 912	4 630 661
<i>Rörelsekostnader (Not 3)</i>		
Handelsvaror	-2 405 750	-2 090 758
Övriga externa kostnader	-449 565	-356 802
Personalkostnader (Not 2)	-1 482 100	-1 034 137
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar (Not 4)	-6 300	-6 300
Summa rörelsekostnader	-4 343 715	-3 487 997
Rörelseresultat	907 197	1 142 664
<i>Finansiella poster</i>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	762	1 085
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20	-192
Summa finansiella poster	742	893
Resultat efter finansiella poster	907 939	1 143 557
<i>Bokslutsdispositioner</i>		
Lämnade koncernbidrag	-900 000	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner	-900 000	-1 000 000
Resultat före skatt	7 939	143 557
Skatt på årets resultat	<u>-1 481</u>	<u>-29 348</u>
Årets resultat	<u>6 458</u>	<u>114 209</u>

Fabriksförsäljning Dals Konfektyr AB

Org.nr 556891-6349

Balansräkning i kr	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer (Not 4)	<u>5 775</u>	<u>12 075</u>
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<u>5 775</u>	<u>12 075</u>
Summa anläggningstillgångar	5 775	12 075
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager mm</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	<u>359 807</u>	<u>210 877</u>
<i>Summa varulager</i>	<u>359 807</u>	<u>210 877</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	20 636	13 023
Fordringar hos koncernföretag	1 012 760	1 000 000
Övriga fordringar	84 232	53 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>35 489</u>	<u>36 665</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<u>1 153 117</u>	<u>1 103 354</u>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	<u>1 944 764</u>	<u>1 113 449</u>
<i>Summa kassa och bank</i>	<u>1 944 764</u>	<u>1 113 449</u>
Summa omsättningstillgångar	3 457 688	2 427 680
SUMMA TILLGÅNGAR	<u>3 463 463</u>	<u>2 439 755</u>

Fabriksförsäljning Dals Konfektyr AB

Org.nr 556891-6349

Balansräkning i kr	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	634 028	519 819
Årets resultat	<u>6 458</u>	<u>114 209</u>
Summa fritt eget kapital	640 486	634 028
Summa eget kapital	690 486	684 028
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	100 582	55 927
Skulder koncernföretag	2 447 399	1 550 816
Övriga skulder	81 068	75 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>143 928</u>	<u>73 654</u>
Summa kortfristiga skulder	2 772 977	1 755 727
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	<u>3 463 463</u>	<u>2 439 755</u>

2026041411096

Fabriksförsäljning Dals Konfektyr AB

Org.nr 556891-6349

Noter

Not 1 - Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

- Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2 – Medeltal anställda och personalkostnader

Under året har medelantalet anställda varit 3 (2), varav 0 (0) män.

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2025	2024
Löner och andra ersättningar övrig personal	1 100 110	771 996
Sociala kostnader	373 783	260 062
(varav pensionskostnader)	<u>(35 674)</u>	<u>(17 809)</u>
Totalt	1 473 893	1 032 058

Några förpliktelser som avser pensioner eller liknande förmåner till styrelseledamöter och deras suppleanter finns ej.

Not 3 - Försäljning till respektive inköp från koncernföretag

Bolagets försäljning till resp. inköp från koncernföretag under räkenskapsåret har uppgått till 83 tkr (59 tkr) respektive 535 tkr (523 tkr).

Fabriksförsäljning Dals Konfektyr AB

Org.nr 556891-6349

Noter till balansräkningen

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 500	31 500
-Inköp	=	=
Utgående anskaffningsvärden	31 500	31 500
Ingående avskrivningar	-19 425	-13 125
-Årets avskrivningar	<u>-6 300</u>	<u>-6 300</u>
Utgående avskrivningar	-25 725	-19 425
Redovisat värde	5 775	12 075

Årsredovisningens innehåll blev klart den 5 mars 2026.

Bengtsfors 2026-03-23



Anders Landelius